



جناب آقای دکتر / سرکار خانم دکتر

معاون محترم آموزشی (کلیه دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کشور)

با سلام و احترام

بدینوسیله به استحضار می‌رساند که دانشگاه علوم پزشکی مجازی با توجه به درخواست‌های متعدد دانشگاه‌ها، قصد دارد به منظور توانمندسازی مدیران، مسوولین و کارشناسان محترم مراکز آموزش مجازی، مجموعه کارگاه‌های آموزشی در حیطه یادگیری الکترونیکی در سال ۹۷ برگزار نماید. لذا خواهشمند است در صورت تمایل، حداکثر دو نفر از کارشناسان و اعضای هیات علمی فعال در زمینه آموزش مجازی خود را تا زمان ذکر شده برای هر کارگاه، معرفی فرمایید. بدیهی است به دلیل محدودیت فضا اولویت بر اساس زمان معرفی و ثبت نام خواهد بود. خواهشمند است دستور فرمایید داوطلبان بعد از صدور معرفی نامه، برای ثبت نام و مشاهده مشخصات کارگاه‌ها به سایت دانشگاه علوم پزشکی مجازی (سامانه ثبت نام / کارگاه های آموزشی) مراجعه نمایند (<http://register.vums.ac.ir>).

در ضمن برای هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره ۸۸۵۰۴۰۵۱ داخلی ۱۰۶، سرکار خانم خالقی تماس بگیرند.

مدرس‌ان: دکتر ریتم مجتهدزاده، دکتر آیین محمدی، دکتر آزاده شعبانی، دکتر عیسی رضایی، دکتر منیژه هوشمندجا.

مکان: خیابان مطهری، خیابان کوه نور، کوچه اول، پلاک ۳، دانشگاه علوم پزشکی مجازی، سالن کنفرانس.
زمان: کلیه کارگاه‌ها از ۸:۳۰ تا ۱۵ است.

ردیف	عنوان کارگاه	مهلت ثبت نام	زمان برگزاری	شرکت کنندگان
۱	ابزارها و تکنیک های تولید Animated Explainer Videos	۱۲ آبان	۲۲ آبان	مسوولین و کارشناسان
۲	تولید محتوای الکترونیکی با Storyline	۲۶ آبان	۶ آذر	مسوولین و کارشناسان



مسئولین و کارشناسان	۲۰ آذر	۱۰ آذر	تولید محتوای الکترونیکی با Adobe Captivate	۳
مدیران و مسئولین	۴ دی	۲۴ آذر	مدیریت اثربخش و توسعه یک سیستم/مرکز یادگیری الکترونیکی	۴
مدیران و مسئولین	۱۸ دی	۸ دی	چگونه درس را برای ارائه به شیوه مجازی/ ترکیبی آماده کنیم؟ طراحی آموزشی اثربخش در یادگیری الکترونیکی	۵
مدیران و مسئولین	۲ بهمن	۲۲ دی	اصول آموزشی تولید محتوای الکترونیکی کارآمد	۶
مدیران و مسئولین	۳۰ بهمن	۲۰ بهمن	اصول طراحی آموزشی در برنامه های موکس چگونه است؟	۷
مسئولین و کارشناسان	۷ اسفند	۲۷ بهمن	تولید محتوای الکترونیکی با Storyline	۸

دکتر سیدناصر استاد
مشاور معاون آموزشی/وزیر و رئیس دانشگاه

رونوشت:

استاد ارجمند جناب آقای دکتر لاریجانی معاون محترم آموزشی و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی-جهت استحضار